


            Ihre Ansprechpartner

Thomas Fischer
Geschäftsführung, Verkauf Gebrauchtmaschinen
Tel.	 +49 (0)6326 9620-60
tfischer@fischer-landmaschinen.de

 Service Verkauf

Albert Beltrami
Verkauf Agrar- und Weinbautechnik, Gebiet Rheinhessen
Tel. 	 +49 (0)6241 32451-16
Mobil	 +49 (0)172 7097335
abeltrami@fischer-landmaschinen.de

Carsten Bernhardt
Verkauf Agrar- und Weinbautechnik, Gebiet Vorderpfalz
Tel.	 +49 (0)6326 9620-73
Mobil	 +49 (0)172 7097334
cbernhardt@fischer-landmaschinen.de

Max Diehlmann
Verkauf Agrartechnik,  
Verkauf Gebrauchtmaschinen
Tel.	 +49 (0)6332 90770-17
Mobil	 +49 (0)172 7097458
mdiehlmann@fischer-landmaschinen.de

Andreas Eitenmüller
Verkauf Agrartechnik, Gebiet Bergstraße 
Tel. 	 +49 (0)6241 32451-15
Mobil	 +49 (0)172 7097343
aeitenmueller@fischer-landmaschinen.de

Bernd Eymann
Verkauf Agrartechnik, Gebiet Südwestpfalz/Saarland
Tel.	 +49 (0)6332 90770-18
Mobil	 +49 (0)172 7097332
beymann@fischer-landmaschinen.de

Manfred Zimmermann
Verkaufsberater Agrartechnik,  
Spezialist Pflanzenschutztechnik
Tel.	 +49 (0)6326 9620-74
Mobil	 +49 (0)172 7097330
mzimmermann@fischer-landmaschinen.de

Franz Simon
Filialleitung Oberhausen-Rheinhausen 
Verkauf Agrartechnik, Gebiet Südpfalz/Nordbaden
Tel.	 +49 (0)7254 77669-12
Mobil	 +49 (0)172 7097331
fsimon@fischer-landmaschinen.de

Matthias Drißler 
Verkaufsberater Forst- und Gartentechnik,  
Ersatzteile | Niederkirchen
Tel.: 	 +49 (0)6326 9620-63
mdrissler@fischer-landmaschinen.de

Heiko Rieth
Verkaufsberater Forst- und Gartentechnik,  
Ersatzteile | Zweibrücken
Tel.	 +49 (0)6332 90770-16
hrieth@fischer-landmaschinen.de

Daniel Schmied 
Verkaufsberater Forst- und Gartentechnik,  
Ersatzteile | Worms
Tel. 	 +49 (0)6241 32451-14
Mobil	 +49 (0)172 7097094
dschmied@fischer-landmaschinen.de

Manuel Volkmer 
Verkaufsberater Forst- und Gartentechnik,  
Ersatzteile | Niederkirchen
Tel. 	 +49 (0)6326 9620-62
mvolkmer@fischer-landmaschinen.de

Philipp Deimel
Werkstattleiter | Niederkirchen
Tel. 	 +49 (0)6326 9620-80
Mobil	 +49 (0)172 3804729
WerkstattNK@fischer-landmaschinen.de

Stefan Durein
Kundendienstberater | Oberhausen-Rheinhausen
Tel.	 +49 (0)7254 77669-0
Mobil	 +49 (0)172 7097280
sdurein@fischer-landmaschinen.de

Gerhard Hoffmann
stellv. Werkstattleiter | Niederkirchen
Tel. 	 +49 (0)6326 9620-80
Mobil	 +49 (0)172 7097340
WerkstattNK@fischer-landmaschinen.de

Peter Schneider
Werkstattleiter | Zweibrücken
Tel.	 +49 (0)6332 90770-17
Mobil	 +49 (0)172 7097333
WerkstattZW@fischer-landmaschinen.de

Dimitri Eremeev
Werkstattleiter | Worms
Tel. 	 +49 (0)6241 32451-20
Mobil 	 +49 (0)172 7097344
deremeev@fischer-landmaschinen.de

 Agrar Management Systeme

Jonas Schimpf
Filialleitung Zweibrücken 
Spezialist für Agrar Management Systeme 
Tel.	 +49 (0)6332 90770-17
Mobil	 +49 (0)172 7097333
jschimpf@fischer-landmaschinen.de

Armin Steig
Spezialist für Agrar Management Systeme 
Tel.	 +49 (0)6326 9620-80
Mobil	 +49 (0)174 2179723

Fabian Schuck
Verkauf Agrartechnik, Saarpfalz-Kreis,  
Regionalverband Saarbrücken, Landkreis Neunkirchen
Tel.	 +49 (0)6332 90770-0
Mobil	 +49 (0)172 7097337
fschuck@fischer-landmaschinen.de


